
IL DIRETTORE
DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE “CHARLES DARWIN”

VISTO il Dispositivo del Preside della Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali n. 5/2024
Prot. n. 0000091 del 15/01/2024 con cui sono state indette le elezioni suppletive per integrare
la rappresentanza delle Ricercatrici e dei Ricercatori nella Giunta di Facoltà di Scienze Matematiche
Fisiche e Naturali per il triennio accademico 2022-2025;

VISTA la necessità di nominare la Commissione elettorale interna al Dipartimento di Biologia e
Biotecnologie “Charles Darwin” per l’espletamento delle relative elezioni che si terranno il 2 febbraio
2024 dalle ore 9:30 alle ore 15:30, in modalità telematica, utilizzando la piattaforma Helios Voting,

DISPONE  

che la Commissione elettorale interna al Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
per le elezioni suppletive per integrare la rappresentanza delle Ricercatrici e dei Ricercatori nella
Giunta di Facoltà di Scienze Matematiche Fisiche e Naturali per il triennio 2022-2025 sia così
composta:  

COMPONENTI EFFETTIVI  

Audisio Paolo Aldo - professore di I fascia

Prosseda Gianni - professore di II fascia

Perfetto Livia - ricercatrice a tempo determinato  

Il Direttore del Dipartimento  
F.to Prof. Marco Oliverio 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
CF 80209930587 PI 02133771002
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma


